

重要提示

- 1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。
- 2 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带法律责任。
- 3 公司全体董事出席董事会会议。
- 4 本半年度报告未经审计。
- 5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

二、公司基本情况				
2.1 公司简介				
公司股票简称				
股票简称	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
桂冠电力	上海证券交易所	桂冠电力	600236	
联系人及联系方式				
	姓名	吴程双		
	电话	0771-6118829		
	办公地址	南宁市青秀区民族大道126号		
	电子邮箱	gys@guanghui163.com		
2.2 公司主要财务数据				

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	44,996,749,712.26	43,957,014,606.61	2.27
归属于上市公司股东的净资产	14,009,717,187.41	14,513,388,669.42	-3.47
经营活动产生的现金流量净额	2,677,133,366.02	2,756,372,214.07	-0.28
营业收入	4,184,136,478.86	4,716,299,116.10	-11.28
归属于上市公司股东的净利润	994,393,309.66	1,276,294,823.12	-21.84
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,009,256,358.31	1,254,399,265.90	-19.58
加权平均净资产收益率	6.74	8.52	减少1.78个百分点
基本每股收益(元/股)	0.1262	0.1556	-18.89
稀释每股收益(元/股)	0.1262	0.1556	-18.89

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)		55,103
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股)		0

前10名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量	
中国大唐集团有限公司	国有法人	51.55	4,063,487,233	0	0	0
广西桂冠电力股份有限公司	国有法人	22.31	1,758,400,838	0	0	0
中国长江电力股份有限公司	国有法人	7.00	551,827,173	0	0	0
国博通信(上海)股份有限公司	国有法人	4.31	339,547,000	0	质押	169,000,000
北新建材股份有限公司	国有法人	3.69	291,031,000	0	0	0
北京国电龙源投资有限公司	国有法人	3.12	245,889,671	0	0	0
中国中金财富证券有限公司	其他	0.44	34,819,560	0	0	0
香港中结算有限公司	其他	0.37	29,170,109	0	0	0
摩根士丹利投资管理公司-摩根士丹利国际基金	其他	0.35	27,357,380	0	0	0
广西大唐实业开发有限公司	其他	0.22	17,167,920	0	0	0

截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东情况表	
□适用 √不适用	
表决权恢复的优先股股东持股情况表	
□适用 √不适用	

债券名称	简称	代码	发行日	到期日	债券余额	利率(%)
2012年广西桂冠电力公司债券(第一期)	12桂冠02	122192	2012-10-24	2022-10-23	9.3	5.10

资产负债表		本报告期末	上年度末
总资产		62.45	61.04
EBITDA利息保障倍数		3.51	3.82

关于逾期事项说明	
□适用 √不适用	
三、经营情况讨论与分析	
3.1 经营情况的讨论与分析	
(一)发展及完成情况回顾	

2020年上半年,公司完成风电装机容量184.342万千瓦,同比增长36.36%。
 1.火电发电量18.66亿千瓦时,较上年同期增长11.59%,主要原因是上半年广西全社会用电量同比增长3.92%,用电需求增加,加之水电发电,火电发电量空间上升,火电发电量有所增长。
 2.水电发电量163.02亿千瓦时,较上年同期下降8.21%,主要原因是红水河来水水体偏枯—造成公司水电发电量减少。
 3.风电发电量2.64亿千瓦时,较上年同期增长15.18%,主要原因是广西风电公司有新机投产。

(二)报告期内主要工作
 1. 落实执行股东会、董事会通过的经营目标,保障的平稳有序,电力保障有力有效,生产经营发展各项工作有序推进。奋力夺取疫情防控和“高质量复工复产”目标任务胜利,疫情防控实现“双零”,广西干部员工上下同心、同舟共济,以坚定的政治自觉和昂扬的精神状态,以可贵的电力奉献精神,以积极有效的措施推进复工复产,确保师生生活秩序,保持“零感染、零疑似、双零”态势。
 2. 顺利完成生产经营指标任务。公司1-5月,发电量、利润连续实现同比增长。二季度当季电量同比增长9.06%,利润同比增长5.56%。与此同时,广西、香港、深圳公司电量同比分别增长0.88%、2.7%、3.8%,黄河河公司,电量同比增长28.18%,创历史新高,应对电改争取有力,“水电全领域推广”写入国家电网指导文件;“水电交易”实现“月结清单”;火电连续净盈利6.02%政策倾斜力度,营销量达57.62亿,区域增长。
 3. 提质增效取得积极成效,抓火电综合治理,火电供电煤耗完成305.55克/千瓦时,同比下降2.67克/千瓦时,优于年度目标(305.83克/千瓦时)0.28克/千瓦时,创历史新低纪录。争取到疫情管控和金融风险防范政策优惠8.836亿元;财务费用同比下降0.48亿元;燃料采购策略精准,降本“重拳”出击,分别采购进口煤炭45万吨,内购煤2万吨约116万吨,内购煤采购价格同比,分别节约1.18亿元、3.878万元,合计1.47亿元;带动了人员保障降本约1.12亿元;7#炉区域五架塔集团首个“漏煤工”取得突破,成功将无法处理的垃圾灰浆提前清理回收,减少高灰2.226万吨,减少3.226万元;减少引入地方固废资源,4.62亿元安全全部到位,年内累计节约1,800万;打靶湖综合治理,保持安全局持续稳定,坚持“党政同责、一岗双责、齐抓共管、失职追责、落实安全生产主体责任,保持安全生产高压态势,推进智慧电站建设,红水河流域6家电站实现“无人值班、少人值守”生产型管理,全面准停站“无人值班、关灯站”试点运行。
 4. 安全生产持续稳定,扎实开展“安全生产月”“安全生产月万里行”活动,启动开展安全生产三年专项整治,全面加强信息安全,圆满完成两保两保任务,保持了安全生产稳定局面,优化调整检修计划,全面完成108台水机机组检修任务,扎实开展防汛防汛工作,龙滩、岩滩等各安全水机机组汛期安全稳定,成功应对红水河流域“6.25”暴雨回水影响。
 5. 脱贫攻坚工作扎实推进,全力助力大化县脱贫摘帽,4,249万元扶贫资金及时拨付到位,启动“美丽乡村幸福乡”建设,乡村村容村貌和群众精神面貌有较大变化。上半年,累计消费大化县农产品385.1万元,其中捐赠采购198.7万元,帮助销售186.6万元。公司精准扶贫工作受到地方政府和县委县政府的高度评价,在日前公布的2019年度广西脱贫攻坚典型案例评选活动中,获得“脱贫攻坚”称号。

(三)重大风险提示
 公司2020年上半年实现营业收入418.414万元,同比增长41.11%,其中:
 1.火电实现营业收入67.136万元,同比增长3.80万元,主要原因是电量同比上升。
 2.水电实现营业收入344.660万元,较上年同期减少55,421万元,主要原因是电量同比下降。
 3.风电实现营业收入13.486万元,较上年同期增加540万元,主要原因是电量同比上升。
 (四)经营业绩完成情况
 公司2020年上半年实现利润总额为135,186万元,较上年同期减少370.376万元,公司利润结构具体如下:
 1.火电实现利润总额-3,938万元,同比增长7647万元,主要原因是火电板块的火电交易收入较上年减少。
 2.水电板块实现利润93,427万元,同比减少128,613万元,主要原因是电量同比下降导致收入减少。
 3.风电板块本年实现利润1,760万元,同比增长701万元,主要原因是发电量同比增加。
 (五)关于会计政策变更、会计估计变更和会计差错更正的情况、原因及其影响
 □适用 √不适用
 3.3 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响。
 □适用 √不适用

股票代码:600236 股票简称:桂冠电力 编号:2020-033 广西桂冠电力股份有限公司 第九届董事会第二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
 广西桂冠电力股份有限公司第九届董事会第二次会议于2020年8月28日以通讯表决方式召开。会议通知及文件于2020年8月14日以电子邮件方式发出。会议应参加表决董事11名,实际参加表决董事11名。本次会议的召开符合《公司法》、《公司章程》的有关规定,合法、有效。会议审议通过了如下议案:
 (一)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于2020年半年度报告》、《证券时报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露2020年半年度报告的公告(公告号:2020-034)。
 (二)以赞成票0票反对、0票弃权,5票同意,表决通过了《关于追加2020年日常关联交易的议案》。
 为控制物资采购成本,实现公司利益最大化,同意追加物资采购配送业务76.975万元,由中国水利电力物资集团有限公司作为招标人进行公开招标,确定相关物资采购标的后,公司所属企业与中国水利电力物资集团有限公司签订合同,合同价格为供应商中标+集采配送费(最高不超过中标价的6%),并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于追加2020年日常关联交易的公告》(公告号:2020-034)。
 (三)以赞成票0票反对、0票弃权,5票同意,表决通过了《关于公司与大唐大唐集团有限公司续签《金融服务协议》的议案》。
 为符合金融规范监管,节约交易成本和费用,进一步提高资金使用水平和效益,同意公司与大唐大唐集团有限公司(以下简称“财务公司”)续签《金融服务协议》。在续签的《金融服务协议》有效期内,公司向财务公司申请最高综合授信额度不超过70亿元人民币,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司与中国大唐集团有限公司续签《金融服务协议》的关联交易公告》(公告号:2020-035)。
 (四)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘请天职国际会计师事务所为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (五)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于会计政策变更的议案》。
 根据财政部有关要求,同意公司对会计政策进行变更,自2020年1月1日起执行新会计准则。本次会计政策变更不会对财务报表产生影响,经营成果和现金流量不会产生重大影响,不涉及以前年度的追溯调整。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于会计政策变更的公告》(公告号:2020-037)。
 (六)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于全资子公司2020年第三次临时股东大会的议案》。
 会议决定:广西南宁市民族大道126号龙滩大厦2201会议室以现场/网络投票方式召开公司2020年第三次临时股东大会。
 (七)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (八)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (九)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (十)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (十一)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (十二)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (十三)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (十四)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (十五)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (十六)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (十七)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (十八)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (十九)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (二十)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (二十一)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (二十二)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (二十三)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (二十四)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (二十五)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (二十六)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (二十七)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (二十八)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (二十九)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (三十)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (三十一)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (三十二)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (三十三)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (三十四)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (三十五)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (三十六)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (三十七)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (三十八)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (三十九)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (四十)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (四十一)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (四十二)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (四十三)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (四十四)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (四十五)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (四十六)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (四十七)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (四十八)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (四十九)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (五十)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (五十一)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (五十二)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (五十三)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (五十四)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (五十五)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务审计机构及内控审计机构,2020年财务审计费用246万元,内控审计费用218万元,并委托股东大会审议。详见同日披露的《广西桂冠电力股份有限公司关于聘任会计师事务所的公告》(公告号:2020-036)。
 (五十六)以赞成票0票反对、0票弃权,表决通过了《关于聘任广西桂冠电力股份有限公司2020年度财务审计机构及内控审计机构的议案》。
 根据有关规定,鉴于原审计会计师事务所任期已满,公司需更换会计师事务所,同意聘请天职国际会计师事务所